
УКРАЇНА
ЗАСТАВНІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXXIV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я
№701/34-2020
від 18 вересня 2020 року м. Заставна

Про надання в оренду
фос комунального закладу «Заставнівський 
міський центр дозвілля і відпочинку»
(Заставнівська міська територіальна 
виборча комісія)

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.І ст. 15 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», рішення XXXI сесії VII скликання міської ради від 10 липня 2020 
року № 656/31-2020 «Про затвердження Порядку передачі в оренду 
комунального майна Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної 
громади» та з метою сприяння виборчим комісіям у реалізації їх 
повноважень, міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати в оренду фоє комунального закладу «Заставнівський міський 

центр дозвілля і відпочинку» загальною площею 111,8 м2 , що знаходиться за 
адресою: м. Заставна, вул. Гагаріна, 1 з 1 вересня 2020 року по ЗО листопада 
2020 року для розміщення Заставнівської міської територіальної виборчої 
комісії.

2. Доручити міському голові Радишу В.И. укласти договір оренди з 
орендною платою 1 гривня на рік.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення XXXIII позачергової 
сесії VII скликання від 8 вересня 2020 року №686/33-2020 «Про надання в 
оренду частини нежитлового приміщення адмінбудівлі Заставнівської міської 
ради (Заставнівська міська територіальна виборча комісія)».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 
інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.

Міс Василь РАДИШ


